
Technický list

TextFlow 12

Laserový měřič vzdáleností, Dosah: 110m

Údaje o objednávce

Artikové číslo 465540 110

GTIN 4045197838735

Třída artiklu 42I

Popis

Provedení:
Cenově výhodný laserový měřicí přístroj vzdáleností pro rychlé a snadné provádění standarních
měření. Ergonomicky tvarovaný dvousložkový plášť. Dotyková klávesnice se samovysvětlujícími
symboly. LCD displej s možností zapnutí osvětlení pozadí. Grafické symboly na displeji podporují
uživatele při měřicích procesech. Třída laseru 2.
Funkce:
IP54: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů a ochrana proti usazování prachu
uvnitř (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.
Přesnost:
Odchylka ±1,5 mm na měřeném úseku 10 m při optimálních podmínkách.
Rozsah dodávky:
Včetně 2 × baterií č. 081551 LR3, brašny na opasek a poutka na ruku.

Technický popis

Sčítání/odčítání ano

Přesnost měření ±1,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:24 1/2



Technický list

TextFlow 12

Akustické potvrzování měření ano

Ochranná třída IP IP 54

Dynamické měření ano

Minimální / maximální měření ano

Hmotnost 100 g

Automatické vypínání 3 min

Životnost baterie (měření) 4000

Nepřímé měření (Pythagoras) ano

Paměť naměřených hodnot 20

Výpočet plochy a objemu ano

Dosah 110 m

Výška 28 mm

Délka 110 mm

Šířka 46 mm

Napájení 2× 081551 LR3

Počet obsažených baterií 2

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081551 LR3

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Druh produktu Přístroj na měření vzdálenosti

Příslušenství

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR3

081561 LR3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:24 2/2


